	[bookmark: _GoBack]建筑与装饰工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区屋面防水维修工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	315920.47
	

	1.1
	　A、土石方工程
	315920.47
	

	2
	措施项目
	6580.42
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	6580.42
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	21559.19
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	30965.41
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	375025.49
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区屋面防水维修工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	010902001001
	屋面卷材防水
1.卷材品种、规格、厚度：SBS卷材防水两
层，水泥砂浆抹压20mm
2.防水层数：2层
3.防水层做法：
	m2
	2278
	97.3
	221649.4
	

	2
	011607002001
	防水层拆除
1.防水层拆除
	m2
	2278
	9.78
	22278.84
	

	3
	01B001
	垃圾外运
1.拆除后垃圾外运
	m3
	228
	18
	4104
	

	4
	011605001001
	平面块料拆除
1.拆除的基层类型:瓦屋面拆除
2.饰面材料种类
	m2
	319.87
	7.38
	2360.64
	

	5
	010901001001
	瓦屋面
1.瓦品种、规格：屋面板黏贴瓦
2.粘结层砂浆的配合比
	m2
	319.87
	124.48
	39817.42
	

	6
	031001006002
	塑料管
1.安装部位：楼外侧排水
2.介质：雨水管
3.材质、规格：PVC
4.连接形式：热熔
5.阻火圈设计要求
6.压力试验及吹、洗设计要求
7.警示带形式
	m
	810
	28.96
	23457.6
	

	7
	031001006003
	塑料管
1.安装部位
2.介质
3.材质、规格：塑料落水斗
4.连接形式
5.阻火圈设计要求
6.压力试验及吹、洗设计要求
7.警示带形式
	个
	23
	28.89
	664.47
	

	8
	011604002001
	立面抹灰层拆除
1.拆除部位
2.抹灰层种类：水泥抹灰
	m2
	25
	22.33
	558.25
	

	9
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型
2.底层厚度、砂浆配合比
3.面层厚度、砂浆配合比：1:3水泥砂浆抹
灰
4.装饰面材料种类
5.分格缝宽度、材料种类
	m2
	25
	30.07
	751.75
	

	10
	011608002001
	铲除涂料面
1.铲除部位名称
2.铲除部位的截面尺寸
	m2
	10.4
	6.14
	63.86
	

	11
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位
3.腻子种类
4.刮腻子要求
5.涂料品种、喷刷遍数：两遍腻子两遍乳胶
漆
	m2
	10.4
	20.6
	214.24
	

	本页小计
	315920.47
	

	合计
	315920.47
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区屋面防水维修工程-评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	010902001001
	屋面卷材防水
1.卷材品种、规格、厚度：SBS卷材
防水两层，水泥砂浆抹压20mm
2.防水层数：2层
3.防水层做法：
	m2
	－　
	14.63
	75.32
	0.65
	16.49
	6.70
	97.3

	
	9-2-10
	改性沥青卷材热熔法 一层 平面
	10m2
	0.1
	2.64
	37.38
	
	
	
	

	
	9-2-12
	改性沥青卷材热熔法 每增一层 平面
	10m2
	0.1
	2.31
	28.46
	
	
	
	

	
	9-2-67
	水泥砂浆二次抹压 厚20mm
	10m2
	0.1
	9.68
	9.48
	0.65
	
	
	

	2
	011607002001
	防水层拆除
1.防水层拆除
	m2
	－　
	6.71
	
	
	7.56
	3.07
	9.78

	
	01-1-21借
	卷材防水层
	10m2
	0.1
	6.71
	
	
	
	
	

	3
	01B001
	垃圾外运
1.拆除后垃圾外运
	m3
	－　
	
	18.00
	
	
	
	18

	
	临时子目
	垃圾外运
	m3
	1
	
	18.00
	
	
	
	

	4
	011605001001
	平面块料拆除
1.拆除的基层类型:瓦屋面拆除
2.饰面材料种类
	m2
	－　
	5.06
	
	
	5.70
	2.32
	7.38

	
	01-1-20借
	无泥背屋面 挂瓦条、水泥瓦顶
	10m2
	0.1
	5.06
	
	
	
	
	

	5
	010901001001
	瓦屋面
1.瓦品种、规格：屋面板黏贴瓦
2.粘结层砂浆的配合比
	m2
	－　
	25.52
	86.42
	0.85
	28.77
	11.69
	124.48

	
	9-1-8调
	瓷质波形瓦 屋面板上或椽子挂瓦条
上铺设
	10m2
	0.1
	25.52
	86.42
	0.85
	
	
	

	6
	031001006002
	塑料管
1.安装部位：楼外侧排水
2.介质：雨水管
3.材质、规格：PVC
4.连接形式：热熔
5.阻火圈设计要求
6.压力试验及吹、洗设计要求
7.警示带形式
	m
	－　
	5.83
	20.46
	
	6.57
	2.67
	28.96

	
	9-3-11
	塑料管排水 水落管φ＞110mm
	10m
	0.1
	5.83
	20.46
	
	
	
	

	7
	031001006003
	塑料管
1.安装部位
2.介质
3.材质、规格：塑料落水斗
4.连接形式
5.阻火圈设计要求
6.压力试验及吹、洗设计要求
7.警示带形式
	个
	－　
	5.28
	21.20
	
	5.95
	2.41
	28.89

	
	9-3-13
	塑料管排水 落水斗
	10个
	0.1
	5.28
	21.20
	
	
	
	

	8
	011604002001
	立面抹灰层拆除
1.拆除部位
2.抹灰层种类：水泥抹灰
	m2
	－　
	15.32
	
	
	17.27
	7.01
	22.33

	
	01-1-129借
	墙柱面 水泥及混合砂浆面
	10m2
	0.1
	15.32
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区屋面防水维修工程-评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	9
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型
2.底层厚度、砂浆配合比
3.面层厚度、砂浆配合比：1:3水泥
砂浆抹灰
4.装饰面材料种类
5.分格缝宽度、材料种类
	m2
	－　
	15.64
	7.10
	0.18
	17.60
	7.15
	30.07

	
	12-1-3
	[水泥抹灰砂浆 1:3][水泥抹灰砂浆 
1:2]水泥砂浆(厚9+6mm) 砖墙
	10m2
	0.1
	15.64
	7.10
	0.18
	
	
	

	10
	011608002001
	铲除涂料面
1.铲除部位名称
2.铲除部位的截面尺寸
	m2
	－　
	4.21
	
	
	4.75
	1.93
	6.14

	
	01-1-146借
	抹灰面油漆涂料
	10m2
	0.1
	4.21
	
	
	
	
	

	11
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.基层类型
2.喷刷涂料部位
3.腻子种类
4.刮腻子要求
5.涂料品种、喷刷遍数：两遍腻子两
遍乳胶漆
	m2
	－　
	10.56
	5.22
	
	11.88
	4.82
	20.6

	
	14-4-5
	满刮调制腻子 外墙抹灰面 二遍
	10m2
	0.1
	4.56
	1.18
	
	
	
	

	
	14-3-15
	室外乳胶漆二遍 墙、柱面 光面
	10m2
	0.1
	6.00
	4.04
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区屋面防水维修工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人工费
	
	72315.07

	
	人工费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	25
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	25
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	25
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	10
	

	1
	夜间施工费
	
	2.55
	2031.2

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	2.55
	461.01

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	25.6
	118.02

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	15
	69.15

	2
	二次搬运
	
	2.18
	1736.48

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	2.18
	394.12

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	25.6
	100.89

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	15
	59.12

	3
	冬雨季施工增加费
	
	2.91
	2317.96

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	2.91
	526.09

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	25.6
	134.68

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	15
	78.91

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.15
	494.78

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	分部分项省价×F04×H4
	0.15
	47.55

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	25.6
	12.17

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	15
	7.13

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	6580.42

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1
	
	1428.77

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2
	
	365.76

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3
	
	214.31

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市唐村镇前唐社区屋面防水维修工程-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	322500.89

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	322500.89

	1
	规费
	
	
	21559.19

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	14415.79

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	2.34
	7546.52

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	1806

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	2096.26

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	2967.01

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	4902.01

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1902.76

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	338.63

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	30965.41

	
	合计
	
	
	52524.6

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



